JUNTA DE ANDALUCIA

INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

APLICACION

DENOMINACION

02.14.39.01.
380.00 . . .5,

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

DERECHOS CONTRAID
DERC.ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECND.NETOS

40.593.459,09
2.685.412,10
0,00
37.908.046,99

AL MES DE DICIEMBRE

TOTAL RECAUDADO
DEVOLUCIONES

20.083.892,95
17.633,25

RECAUDACION NETA

25-02-13
PAG: 1

DERCH.PDTES.COBRO

17.841.787,29

TOTAL CONCEPTO

02143901 380 40.593.459,09 20.083.892,95 20.066.259,70 17.841.787,29
2.685.412,10 17.633,25
0,00
37.908.046,99
02.14.39.01. 6.271.267,76 5.170.080,12 5.162.569,30 826.450,80
381.00 . . .6, 282.208,37 7.510,82
39,29
5.989.020,10
TOTAL CONCEPTO
02143901 381 6.271.267,76 5.170.080,12 5.162.569,30 826.450,80
282.208,37 7.510,82
39,29
5.989.020,10
02.14.39.01. 11.476,15 11.476,15 9.915,73 0,00
391.00 . . .5, 1.560,42 1.560,42
0,00
9.915,73
02.14.39.01. 764.978,22 9.346,40 1.289,60 749.380,82
391.06 . . .0. 14.307,80 8.056,80
0,00
750.670,42
TOTAL CONCEPTO
02143901 391 776.454,37 20.822,55 11.205,33 749.380,82
15.868,22 9.617,22
0,00

760.586,15




JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

AL MES DE DICIEMBRE

25-02-13
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APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
02.14.39.01. 3.094, 36 3.094, 36 2.891,56 0,00
392.00 . . .6, 202,80 202,80
0,00
2.891,56
TOTAL CONCEPTO
02143901 392 3.094,36 3.094,36 2.891,56 0,00
202,80 202,80
0,00
2.891,56

TOTAL CAPITULO

02143901 3 47.644.275,58 25.277.889,98 25.242.925,89 19.417.618,91
2.983.691,49 34.964,09
39,29
44.660.544,80
02.14.39.01. . 119.111.151,01 67.828.044,28 67.828.044,28 33.383.619,81
430.02 . .2, 0,00 0,00
17.899.486,92
101.211.664,09
02.14.39.13. . 0,00 0,00 0,00 0,00
430.02 . [ 0,00 0,00
0,00
0,00
02.14.39.18. . 37.410.000,05 17.324.666,69 17.324.666,69 6.682.000,01
430.02 . .7, 0,00 0,00
13.403.333,35
24.006.666,70
12.14.39.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
430.02 . . .6.2011 0,00 0,00
0,00
0,00

TOTAL CONCEPTO
12143918 430

156.521.151,06
0,00
31.302.820,27
125.218.330,79

85.152.710,97
0,00

85.152.710,97

40.065.619,82




JUNTA DE ANDALUCIA

INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012
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DENOMINACION

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

DERECHOS CONTRAID
DERC.ANULADOS
RECTIFICACIONES
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AL MES DE DICIEMBRE

TOTAL RECAUDADO
DEVOLUCIONES

RECAUDACION NETA

25-02-13
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DERCH.PDTES.COBRO

TOTAL CAPITULO

12143918 4 156.521.151,06 85.152.710,97 85.152.710,97 40.065.619,82
0,00 0,00
31.302.820,27
125.218.330,79
02.14.39.01. . 76.668.040,80 49.667.628,56 49.667.628,56 27.000.412,24
730.02 . . .5, 0,00 0,00
0,00
76.668.040,80
02.14.39.16. . 145.816.976,29 61.557.222,45 61.557.222,45 29.601.653,25
730.02 . R S 0,00 0,00

02.14.39.17. .
730.02 . . .0.

02.14.39.18. .
730.02 . . .0.
12.14.39.18. .
730.02 . . .9.2011

54.658.100,59
91.158.875,70

2.446.136,88
0,00
0,00
2.446.136,88

1.009.927.739,26
0,00
375.189.728,76
634.738.010,50

0,00
0,00
0,00
0,00

1.556.632,56
0,00

283.515.810,86
0,00

1.556.632,56

283.515.810,86

889.504, 32

351.222.199, 64

TOTAL CONCEPTO
12143918 730

1.234.858.893,23
0,00
429.847.829,35
805.011.063,88

396.297.294,43
0,00

396.297.294,43

408.713.769, 45

TOTAL CAPITULO
12143918 7

1.234.858.893,23
0,00
429.847.829,35
805.011.063,88

396.297.294,43
0,00

396.297.294,43

408.713.769,45
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AL MES DE DICIEMBRE
EJERCICIO: 2012

APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
02.14.39.01. . 7.726,52 7.726,52 7.726,52 0,00
820.01 . . .6. 0,00 0,00
0,00
7.726,52
02.14.39.01. . 1.853,74 1.853,74 1.853,74 0,00
820.02 . . .7. 0,00 0,00
0,00
1.853,74

TOTAL CONCEPTO

02143901 820 9.580,26 9.580,26 9.580,26 0,00
0,00 0,00
0,00
9.580,26
02.14.39.01. . 119.335,04 119.335,04 119.335,04 0,00
821.01 . . LT, 0,00 0,00
0,00
119.335,04
02.14.39.01. . 20.878,70 20.878,70 20.878,70 0,00
821.02 . . .8, 0,00 0,00
0,00
20.878,70

TOTAL CONCEPTO

02143901 821 140.213,74 140.213,74 140.213,74 0,00
0,00 0,00
0,00
140.213,74

TOTAL CAPITULO

02143901 8 149.794,00 149.794,00 149.794,00 0,00
0,00 0,00
0,00

149.794,00




JUNTA DE ANDALUCIA

INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

APLICACION

DENOMINACION

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

DERECHOS CONTRAID
DERC.ANULADOS
RECTIFICACIONES
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AL MES DE DICIEMBRE

TOTAL RECAUDADO
DEVOLUCIONES

RECAUDACION NETA

25-02-13
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DERCH.PDTES.COBRO

1.439.174.113,87
2.983.691,49
461.150.688,91
975.039.733,47

506.877.689,38
34.964,09

506.842.725,29

468.197.008,18
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